1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     20.08.2012                                                                                                                 № 3143
Об  отмене режима функционирования

«Повышенная готовность» для звена

территориальной подсистемы РСЧС ЯМР
 В связи с отсутствием непосредственной угрозы риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с лесными и торфяными пожарами, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
   1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность»           для звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций ЯМР                                 (далее – территориальная подсистема РСЧС ЯМР).

   2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 02.08.2012 № 2948 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для звена территориальной подсистемы РСЧС ЯМР».
   3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
   4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства К.Н. Мельникова.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского
муниципального района                                                                      Т.И.Хохлова
Заместитель Главы Администрации ЯМР
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
и строительства
____________________ К.Н. Мельников
« ___ » ____________ 2012 г.

Начальник юридического отдела

управления делами Администрации ЯМР
_________________  Т.А. Светлосонова
« ___ » ____________ 2012 г.

Начальник отдела ВМР, ГО и ЧС

Администрации ЯМР

__________________Ю.Н.Шабуров

« ___ » ____________ 2012 г.

В.С. Курицин
72-13-76

Разослать:

В дело – 2

Отдел ВМР, ГО и ЧС – 1

Главам поселений -8
Газета «Ярославский агрокурьер» -1

ГУ МЧС России по ЯО -1